SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA DIRETORA

ATO Nº 017/2021/SPMD/MD/ALMT.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso da atribuição conferida pelo
art. 35, III, “e” com fulcro no artigo 370 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa de Mato Grosso - Resolução nº
677, de 20 de dezembro de 2006, RESOLVE tornar pública a composição em 17 de março de 2021 de Comissão Especial
para analisar a Proposta de emenda à Constituição nº 07/2021 de Lideranças Partidárias, que “Fica acrescentado o art.
109-A à Constituição do Estado de Mato Grosso”, nomeando os seguintes membros:

Deputado Dilmar Dal Bosco - Presidente.

Deputado Carlos Avallone.

Deputada Eduardo Botelho.

Deputado Janaina Riva.

Deputado Valmir Moretto.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 20 de abril de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 003/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 003/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Polo Ar Condicionado Serviços de Refrigeração Ltda - EPP

Objeto: Segundo Termo de Apostilamento de Reajuste da prestação desserviços de operação e de manutenção preventi-
va e corretiva nos equipamentos dos sistemas de ar condicionado central de água gelada.

Valor: 13,6646% (treze, sessenta e seis por cento).

Assinatura: Mesa Diretora - 15/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 028/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 028/2021/SCCC/ALMT

Contratada: CMS Drake do Nordeste S.A

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 20 de Abril de 2021 • ANO VI | N° 926

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente